Российская Федерация
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 22 июля 2015 года                                                                                     № 225
с. Подгорное

О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов
Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района от 21.09.2012 г. №120
«О формировании избирательной комиссии Подгоренского сельского поселения»

	Рассмотрев заявления председателя и секретаря ИКМО о выводе из состава комиссии; в связи с выдвижением кандидатами в депутаты Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения непосредственных руководителей членов ИКМО; рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в новый состав избирательной комиссии Подгоренского сельского поселения и на основании статьи 29 Закона Воронежской области от 27.06.2007 г. № 87-ОЗ "Избирательный Кодекс Воронежской области" Совет народных депутатов Подгоренского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Внести изменения в решение Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения от 21.09.2012 г. №120 «О формировании избирательной комиссии Подгоренского сельского поселения», изложив подпункты 1.1.-1.5. пункта 1 решения в следующей редакции:

«1.1. Слепокурову Ирину Ивановну, 1967 г.р., образование высшее, учителя русского языка и литературы МКОУ «Подгоренская СОШ», рекомендованную для  назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
1.2. Плахтюкову Ольгу Алексеевну, 1966 года рождения, образование среднее, неработающую, рекомендованную для назначения  в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;
1.3. Косенко Надежду Ивановну, 1979 года рождения, образование высшее, воспитателя МКДОУ «Подгоренский детский сад», рекомендованную для назначения  в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;
1.4. Каньшину Галину Васильевну, 1947 года рождения, образование высшее, учителя МКОУ «Подгоренская СОШ», рекомендованную для назначения  в состав комиссии собранием избирателей по  месту жительства;
[bookmark: _GoBack]1.5. Серженко Елену Алексеевну, 1973 года рождения, образование среднее профессиональное, воспитателя МКДОУ «Подгоренский детский сад», рекомендованную для назначения  в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.».
2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике» муниципальных правовых актов и на официальном сайте администрации Подгоренского сельского поселения  Калачеевского муниципального района Воронежской области.

Глава Подгоренского
сельского поселения				С.Н. Комарова